
ZARZĄDZENIE NR 790/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego

Na podstawie § 16 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
28 listopada 2018r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (z 
późn.zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję zespół opiniujący wnioski o przyznanie pomocy w postaci zwolnienia od podatku od 
nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną udzielanego na podstawie Uchwały Nr 
IX/126/2015 z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na wspieranie 
nowych inwestycji w ramach reginalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorstw prowadzących działalnosć 
gospodarczą na terenie Wałbrzycha w obrębie Nr 0008 Poniatów, w składzie:

1) Joanna Pawłowska-Rybak - Przewodnicząca Zespołu

2) Joanna Starybrat - Członek Zespołu

3) Kamil Orpel - Członek Zespołu

4) Jolanta Kowalczyk - Członek Zespołu

5) przedstawiciel biura prawnego- Członek Zespołu

6) Karol Grzondziel - Członek Zespołu

§ 2. Zadaniem zespołu jest zaopiniowanie wniosków o przyznanie pomocy publicznej pod kątem spełnienia 
przesłanek uprawniających do skorzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Wymiaru Podatków i Opłat Lokalnych 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 88A192E4-A980-4E82-B6B4-866EE703E5A3. Przyjęty Strona 1




